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Centrumändamål. Minst en lokal för centrumändamål ska 

anordnas mot Rangstagatan. 

längd mot Rangstaplan. Lokal för centrumändamål ska 
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Centrumändamål. Lokaler för centrumändamål ska 
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Parkering

Byggnad ska utföras med vegetationsklädda tak. 

minst 3,0 meter över mark. 

Skärmtak ovan entréer får kraga ut över allmän platsmark och placeras 
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ning under mark för in- och utfart till garage. 

Marken ska vara tillgänglig för gemensamhetsanlägg-
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Rödmarkerade fasader vetter mot Rangstaplan.
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utföras uppglasade samt med naturnära material och omsorgsfullt detaljutförande. 

Entréer mot Rangstaplan samt bostadsentréer mot övrig allmän platsmark ska 

med entré- och fönsterpartier av glas. 

centrumändamål ska utformas så att huvuddelen av lokalytans fasad utförs 

Bottenvåning mot Rangstaplan och Rangstagatan som inrymmer lokaler för 

 

en fördröjningsvolym om minst 23 kubikmeter.

Kvartersmarken ska vara tillgänglig för dagvattenåtgärder motsvarande 

Skydd mot störning
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rymmas inom angiven nockhöjd.

Tekniska installationer/tekniska utrymmen ska i huvudsak 

liggande fasad. Byggnader ska utformas med flacka tak.

av fasaden och ges en karaktär som tydligt avviker från ovan-

Sockelmotiv ska finnas och vara tydligt avläsbar i gestaltningen 

Byggnadernas fasader ska i huvudsak utföras i puts eller tegel.

som individer med sinsemellan varierat uttryck. 

gestaltning, komposition och färgskala men ska upplevas 

Byggnader med beteckningen f1 ska ges en samordnad 
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14 vån
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i undergrunden.

nedåt till +31,0 och uppåt till lägsta nivå för ingrepp 

Bostäder. Ramp under mark till nedre plan avgränsas 

X vån

uppföras på takterrass indragna minst en meter från fasad.                    

finnas. Utöver angiven nockhöjd får bullerskärm, växthus och pergola 

Takterrass avsedd för gemensam uteplats om minst 500 kvm ska 

ramp till nedre plan (B2). 

Nivån får underskridas av parkeringsgarage (P1) och 

ning och borrning eller andra ingrepp i undergrunden.

Lägsta nivå i meter över nollplanet för schaktning, spräng-

från trafikbuller.

Yta avsedd för gemensam uteplats ska vara skärmad 

Bostäder ska utformas så att riktvärden för buller klaras.

ljudnivån 30 dBA (slow) vid tågpassage. 

Bostäder ska utformas så att stomljud i boningsrum inte överstiger 

se illustration A.  
Illustrerat antal våningar räknat från Rangstaplan, 
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